ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשמת וב"כ עו"ד הגר אמר

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

רשמתי לפני הודיית הנאשמת בעובדות כתב האישום בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק עבירה לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל ועבירה של התחזות כאדם אחר בכוונה להונות עבירה לפי סעיף

441 רישא לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## גזר דין

הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום שבתיק זה.

על פי עובדות כתב האישום בחודש דצמבר 2015, בתחילת החודש, נכנסה הנאשמת לתחומי המדינה כשאין בידה אישורי כניסה או שהייה כדין.

לא תחתום על ההתחייבות תאסר למשך 7 ימים.

ככל שהנאשמת או מי מטעמה הפקידו סכום כסף כערובה לשחרורה, הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקיד הסכום.

מוצגים: ייעשה בהם על פי הוראות הדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן , שופט בכיר**

הוקלדעלידייפעתמינאי